
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.12.2015  № 7/2-33 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження пріоритетних напрямків економічного 

та соціального розвитку Мелекінської сільської  на 2016 рік 

 

Заслухавши інформацію депутатів Мелекінської сільської ради по 

виборчим округам 1-14 згідно  протоколів загальних зборів жителів сіл ради 

02.12.2015 року в с. Мелекіне і Бурякова Балка Протокол №1, 03.12.2015 

року в с. Портівське Протокол №2, 04.12.2015 року в с. Білосарайська Коса 

Протокол № 3 керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 22 ч. 1 ст. 26, сесія сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА:      
 

1. Затвердити пріоритетні напрямки фінансування Програми 

економічного та соціального розвитку Мелекінської сільської ради на 

2016 рік (додаток №1 до рішення сесії № 7/1-33 від 11.12.2015 року) 

2. Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольному 

В.О. провести  корективи до рішення Мелекінської сільської ради 

№7/1-20 від 11.11.2015р. «Про визначення напрямків Програми 

економічного та соціального розвитку сільської ради на 2016 рік». 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко 

О.В. забезпечити можливість фінансування виконання робіт згідно 

поданої проектно-кошторисної документації та договорів з 

виконавцями робіт. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

 

 

 

Сільський голова                                               В. П. Попович 


